中国信息协会教育分会

 第六届未来智慧图书馆发展论坛补充通知

各相关单位：

 目前国内各地疫情已趋向稳定，但因临近开学，学校人员外出

仍受一定程度严格限制。为保证全国大多数学校代表能够安全与

会交流，最大限度避免各种不确定因素，经研究，第六届未来智

慧图书馆发展论坛再次延期至 2022 年 11 月 23-25 日在湖南省长沙

市举办。相关内容安排如下：

1、本次会议按照《关于召开第六届未来智慧图书馆发展论坛的

通知》（中信协教字【2022】04 号 2022 年 1 月 10 日发）文件执

行，论坛内容及主题不变。

2、会议同期论文及案例征文活动继续进行，征文截止日期延期

至 2022 年 11 月 8 日。请图书馆学界从业人员积极投稿，优秀论文

及案例将推荐至大会报告，获奖论文将获颁证书，并推荐至论坛

各支持媒体发表，同时将由国家图书馆出版社出版大会全部成

果。

3、本次会议继续围绕学校智慧图书馆建设中的前沿理论探索、

学科交叉融合、关键技术及应用、应用场景设计、评价以及建设

标准规范等进行交流，国家图书馆魏大威馆长、上海图书馆刘炜

馆长等众多业内知名专家、学者将与会发表精彩演讲。

4、会议日程 11 月 23 日报到，24-25 日会议交流及参观，26 日

代表返程。详细日程及议程安排等相关会议信息请登陆会议网站

查看。（网址：https://calis.caigou.com.cn/2022）。

为保证参会资料的准确性，之前已经在会议网站注册的会议代

表会务组将与您核实后重新填写注册信息。

欢迎广大图书馆各界人士积极报名与会，共同推进智慧图书馆

事业的发展。会议注册可登录会议网站进行，也可直接扫描本补

充通知附件会议报名二维码注册。

因会议日期再次调整给您带来的不便敬请谅解。

 联系人：谢佳 18914400007；聂有权 18519799407

论坛组委会

                        2022 年 8 月 29 日

会议报名二维码